

SEMEC Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Turismo

RETIFICAÇÃO nº 001 DO EDITAL nº 002/2023 - EDITAL PARA ELEIÇÃO DE GESTORES(AS) DAS INSTITUIÇÕES EDUCACIONAIS DA REDE PÚBLICA **MUNICIPAL**

Onde se lê:

DATA	AÇÃO	RESPONSÁVEL
03/10/2023 e	Momento Formativo para os candidatos à gestão	SEMEC
06/10/2023	escolar (Presencial)	
07/10/2023	Avaliação de conhecimentos (Presencial)	SEMEC

Leia-se:

suas atribuições 002/2023,	ria Municipal de Educação, Cultura e Turismo de Senad legais, resolve modificar as datas do cronograma de publicado em 25/09/2023 nedo.go.gov.br/processos-seletivos-e-concursos/	
	ONOGRAMA GERAL DO PROCESSO DE ELEIÇÃO CÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS DE ENSINO DE SEN 2023	
Onde se lê:		
DATA	AÇÃO	RESPONSÁVEL
03/10/2023 e 06/10/2023	Momento Formativo para os candidatos à gestão escolar (Presencial)	SEMEC
07/10/2023	Avaliação de conhecimentos (Presencial)	SEMEC
DATA/HORÁ 03/10/2023 07h30 às 111	Momento Formativo para os candidatos à gestão	RESPONSÁVEL SEMEC
0/1130 as 111	Teixeira - Senador Canedo/GO)	
04/10/2023 06/10/2023 18h às 21h3	Momento Formativo para os candidatos à gestão escolar (Presencial - CPMG Pedro Xavier	SEMEC
08/10/2023 07h30 às 11	Avaliação de conhecimentos (Presencial - CPMG Pedro Xavier Teixeira - Senador Canedo/GO)	SEMEC SEMEC
		- 62-3275-3086/3532-2413 unedo @@semec.senador



SEMEC Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Turismo

Prof. Victor Alves Pellozo Secretário Municipal de Educação e Cultura Decreto nº 1.171 /2022



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: A23F-76D1-59FA-CB8E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

V

VICTOR ALVES PELLOZO (CPF 957.XXX.XXX-91) em 02/10/2023 15:03:55 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://senadorcanedo.1doc.com.br/verificacao/A23F-76D1-59FA-CB8E